

La Comisión de Selección del Sistema Anticorrupción del Estado de Jalisco.

Otorga la presente CONSTANCIA DE NOMBRAMIENTO

al

C. Arturo Antonio Ríos Bojórquez

Como integrante del Comité de Participación Social del Sistema Anticorrupción del Estado de Jalisco por un periodo de cinco años.

Con fundamento en los artículos 17,18 y 34 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Jalisco.

Guadalajara; Jalisco a 1 de noviembre del 2024

Marco Antonio Robles Morales.

Coordinador de la Comisión de Selección del Sistema Anticorrupción en el Estado de Jalisco